РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Телеутского  сельсовета

Каменского  района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02. 2013  № 12                                                        с. Ветренно-Телеутское

В соответствии с Уставом муниципального образования Телеутский сельсовет и соблюдением правил пожарной безопасности на территории поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов (прилагается)

     2.Обнародовать настоящее Постановление в соответствии со ст. 45 Устава поселения и на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

      3.Контроль за исполнением Постановления возложить на начальника ГО и ПБ Винникову М.Ф.

Глава сельсовета                                                                           Н.И.Морозова

                                                                                                       УТВЕРЖДЕН:

                                                                            Постановлением
Администрации

                                                                            Телеутского сельсовета

                                                                            от 14.02.2013 № 12

ПЕРЕЧЕНЬ

Первичных средств пожаротушения для

индивидуальных жилых домов

1. Бочка с водой емкостью – 200 литров или порошковый огнетушитель емкостью не менее 5 литров.

2. Квартиросъемщикам в многоквартирных домах рекомендуется иметь порошковый огнетушитель емкостью не менее 3 литров в каждой квартире.

3. Лопаты совковая – 1 шт., штыковая – 1 шт.

4. Ведра металлические объемом не менее 10 литров – 2 шт.

5. Топор – 1шт.

6. Лом – 1 шт.

7. Ящик с песком – 1 шт. рекомендация.
Об утверждении Перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных  жилых домов  на территории муниципального образования Телеутский сельсовет